
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от I !
1 (Т'̂ № t \ b O п

Об отнесении земельного участка к категории земель: 
земли населенньгх пунктов

Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 
14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных 
участков из одной категории в другую», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании письма 
полученного от филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области № 
исх/10540/9 от 02.12.2019 (вх. № 01-14/2917 от 03.12.2019), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:30:0401001:1195, 
местоположением; Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, с. Гамалеевка отнести к категории земель - «земли населенньк пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской окрзт Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале мунхщипального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk56.ru

